
  
pieczęć Zamawiającego 

Wykonanie zabezpieczenia narzutami siatkowo-kamiennymi drogi gminnej 

 „Do Marcioska” w miejscowości Ciche 

 

Znak sprawy:  RB.271.26 Tryb: przetarg nieograniczony Data ogłoszenia :  06/06/2011 

 

Gmina Czarny Dunajec 
Urząd Gminy  Czarny Dunajec 

ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 

tel.  18-26-135-40      tel. / fax  18-26-135-30 

NIP: 735-12-87-226      REGON:   000537757 
www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

Czarny Dunajec   21.06.2011r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
w ramach przetargu nr 26/2011 

na: Wykonanie zabezpieczenia narzutami siatkowo-kamiennymi drogi gminnej 

 „Do Marcioska” w miejscowości Ciche  
 

WYBRANA ZOSTAŁA OFERTA 

Numer oferty, nazwa i adres firmy Oferowana cena brutto /zł/  Łączna ocena /pkt./ 

Oferta nr 2 
 

P.W. STACHOŃ 

Krzysztof Stachoń 

34-500 Zakopane, ul. Ustup 23B 

56 028,64 100,0 

 

Kryterium wyboru oferty: najniższa cena  Ilość złożonych ofert: 5 
 

Ilość ofert odrzuconych: 0  Ilość wykluczonych oferentów: 0 
 

Termin realizacji: do 31.08.2011r. 

 

ZESTAWIENIE WSZYSTKICH ZŁOŻONYCH OFERT 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres firmy 

oferowana cena 

brutto /złotych/  

Ocena 

/pkt./ 

1 
SAN BUD Zakład Robót Sanitarnych i Budowlanych Kaczor & Wszołek s.j., 34-400 Nowy 

Targ, ul. Gen. Sikorskiego 12 
59 259,40 94,55 

2 P.W. STACHOŃ Krzysztof Stachoń, 34-500 Zakopane, ul. Ustup 23B 56 028,64 100 

3 

Konsorcjum: 

 LIDER: Administracja i Inkaso Targowe, Usługi Budowlane, Drogowe  Deja Jacek  

34-404 Klikuszowa, Pyzówka,, ul. Podhalańska 27 

Partner konsorcjum: F.H.U. Rutkowski, 34-471 Ludźmierz, ul. Jana Pawła II 5 

56 279,27 99,55 

4 F.H.U. Skład Opału i Jego Transport Mariusz Sołtys, 34-654 Męcina, Pisarzowa 532 82 852,80 67,62 

5 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno-Budowlane i Sieci Sanitarnych ASTEX, Zaskale,  

os. Za Torem 3 , 34-424 Szaflary 
79 503,85 70,47 

 

Przewidywany termin podpisania umowy nie krótszy niż 5 dni od otrzymania niniejszego pisma w sposób 

określony w art. 27 ust. 2 ustawy PZP (tzn. faksem lub mailem) , albo 10 dni – jeżeli zostało przesłane w inny 

sposób (tzn. pocztą).  

Zamawiający może zawrzeć umowę przed upływem powyższych terminów, jeżeli w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia nie odrzucono żadnej oferty oraz w przypadku trybu przetargu nieograniczonego nie wykluczono 

żadnego wykonawcy [art. 94 ust. 2 pkt 3 ustawy PZP]. 

 

Dziękujemy za udział w przetargu.  

Zapraszamy do wzięcia udziału w naszych kolejnych przetargach. 

 

 

 

Miejsce publikacji:  

- tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 

- strona internetowa Zamawiającego (www.czarny-dunajec.pl) 
 

 

Podstawa prawna:  art.92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007r. nr 223, poz. 1655) 

 

http://www.czarny-dunajec.pl/
mailto:gmina@czarny-dunajec.pl

